Requerimento Nº  015/2014

REQUEIRO à Mesa, após as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, com

fundamento no Art. 7º, IX, XI da Lei Orgânica Municipal, que o Poder Executivo

Municipal informe se há desvio de função praticado por servidor lotado no

Departamento de Obras e Infra-Estrutura Urbana.

Justificativa

Tive a informação de que há servidores Administrativos do Departamento de Obras

exercendo atividades de campo, como exemplo procurando ligações clandestinas de

água.

Sala das Sessões Prof. José Gonso, 02 de junho de 2.014

Domingos Antonio de Mattos

Presidente

Prot. Nº 198/14

Em 02/06/14

_________________________

Unanimidade       ( X )

Aprovado            ( X )

Rejeitado             (  )

Sessão de  02/06/14

Presidente

Despachado

Em _____/_____/_____

Presidente